
 

  

    

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

20.01.2025                                                                        № 151 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа от 

29.11.2019 г. № 6133 «Об утверждении муниципальной программы Миасского городского 

округа «Осуществление дополнительных мер социальной поддержки населения Миасского 

городского округа в части проезда в городском и пригородном транспорте общего 

пользования» 

 

В целях исполнения Решения Собрания депутатов Миасского городского округа 

(далее – МГО) от 30.10.2015г. № 9 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в 

Миасском городском округе», Решения Собрания депутатов МГО от 22.12.2023г. № 2 «О 

бюджете Миасского городского округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов», постановления Администрации МГО от 31.05.2023г. № 2775 «О графике подготовки 

и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта решения Собрания 

депутатов МГО «О бюджете Миасского городского округа на 2024 год и плановый период 

2025 и 2026 годов», и создании Рабочей группы», постановления Администрации МГО от 

30.08.2023г. № 4493 «Об утверждении Перечня муниципальных программ, подлежащих к 

финансированию из бюджета Миасского городского округа в 2024 году», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Срок действия муниципальной программы «Осуществление дополнительных мер 

социальной поддержки населения Миасского городского округа в части проезда в городском 

и пригородном транспорте общего пользования», утвержденной постановлением 

Администрации Миасского городского округа от 29.11.2019 г. № 6133, установить по 

31.12.2024 года. 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы:  

1) направить настоящее постановление в Регистр муниципальных нормативных 

правовых актов Челябинской области; 

2) направить настоящее постановление с приложениями в полном объеме для 

опубликования в сетевом издании средства массовой информации; 

3) направить настоящее постановление без приложений для опубликования в 

печатном издании с указанием публикации в полном объеме в сетевом издании средства 

массовой информации; 

4) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Миасского городского округа в информационно – коммуникационной сети «Интернет». 

           3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по социальным вопросам). 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                                Ю.В.Ефименко 

 

 

 

Липовая Е.П. 53-36-16 

 

 

 


